
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/405/2023 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2023 r. Nr XLIV/345/2022 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2022 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 492.534,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 119.203,57 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 373.330,53 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 10.948,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 10.948,89 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę  1.031.579,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 135.679,68  zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 895.899,53 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę  69.994,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 29.500,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 40.494,00 zł,zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.178.731,47 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  3.245.989,12 zł  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2.938.826,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 265.265,30 zł i wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.728.651,05 zł 

§ 4. Zmienia się zapisy § 4 ust. 1  uchwały Nr XLIV/345/2022 Rady Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 
2022 r. , który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.797.800,47 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 619.069,00 zł. jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5627



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2023 Nr XLIV/345/2022 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Budżet gminy na 2023 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu: 48.753.550,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33.988.896,50 zł 

2) dochody majątkowe –14.764.653,80 zł 

2. Wydatki budżetu: 56.932.281,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 36.006.055,10 zł 

2) wydatki majątkowe – 20.926.226,67 zł 

3. Wynik (deficyt): 8.178.731,47 zł 

4. Przychody budżetu: 8.797.800,47 zł 

5. Rozchody budżetu: 619.069,00 zł 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/405/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 533 450,41 0,00 59 200,00 1 592 650,41 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 218 746,07 0,00 32 900,00 251 646,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 900,00 32 900,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 213 823,25 0,00 26 300,00 1 240 123,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 687,40 0,00 26 300,00 40 987,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 267,96 0,00 2 499,48 188 767,44 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 267,96 0,00 2 499,48 188 767,44 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 41,18 41,18 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 458,30 2 458,30 

758   Różne rozliczenia 15 393 852,00 0,00 20 226,93 15 414 078,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 169,00 0,00 20 226,93 42 395,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 20 226,93 20 226,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 965,00 0,00 37 277,16 1 368 242,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5627



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 37 277,16 37 277,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 37 277,16 37 277,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 198,89 -10 948,89 0,00 55 250,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 66 198,89 -10 948,89 0,00 55 250,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 198,89 -10 948,89 0,00 24 250,00 
bieżące razem: 33 880 641,82 -10 948,89 119 203,57 33 988 896,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 687 079,78 0,00 0,00 2 687 079,78 

majątkowe 
600   Transport i łączność 122 331,00 0,00 330 000,00 452 331,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 113 911,00 0,00 30 000,00 143 911,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 593,00 0,00 925,00 10 518,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 593,00 0,00 925,00 10 518,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 925,00 925,00 

758   Różne rozliczenia 9 504 589,93 0,00 42 405,53 9 546 995,46 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5627



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 42 405,53 42 405,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 42 405,53 42 405,53 

majątkowe razem: 14 391 323,27 0,00 373 330,53 14 764 653,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 294 336,34 0,00 0,00 4 294 336,34 
Ogółem: 48 271 965,09 -10 948,89 492 534,10 48 753 550,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 981 416,12 0,00 0,00 6 981 416,12 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/405/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 169 145,09 757 181,09 757 181,09 42 731,06 714 450,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 411 964,00 10 411 964,00 4 339 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 652,75 40 652,75 40 652,75 0,00 40 652,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 171 797,84 797 833,84 797 833,84 42 731,06 755 102,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 373 964,00 10 373 964,00 4 339 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 002 716,00 125 000,00 125 000,00 14 053,00 110 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 716,00 3 877 716,00 136 175,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 4 006 616,00 128 900,00 128 900,00 14 053,00 114 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 716,00 3 877 716,00 136 175,55 0,00 0,00 
przed zmianą 6 776 484,00 520 200,00 520 200,00 26 700,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 256 284,00 6 256 284,00 4 202 824,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 752,75 36 752,75 36 752,75 0,00 36 752,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 6 813 236,75 556 952,75 556 952,75 26 700,00 530 252,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 256 284,00 6 256 284,00 4 202 824,45 0,00 0,00 
przed zmianą 378 845,09 100 881,09 100 881,09 1 978,06 98 903,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 964,00 277 964,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 340 845,09 100 881,09 100 881,09 1 978,06 98 903,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 964,00 239 964,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 188 547,00 373 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 547,00 2 815 547,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 494,00 -2 494,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822 899,53 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 899,53 812 899,53 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 008 952,53 383 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 952,53 3 625 952,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 832 422,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 422,00 2 609 422,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 494,00 -2 494,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 899,53 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 899,53 212 899,53 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 052 827,53 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819 827,53 2 819 827,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 968,49 441 968,49 441 968,49 0,00 441 968,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 226,93 13 226,93 13 226,93 0,00 13 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 656 195,42 455 195,42 455 195,42 0,00 455 195,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 968,49 441 968,49 441 968,49 0,00 441 968,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 16 226,93 13 226,93 13 226,93 0,00 13 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5627



po zmianach 656 195,42 455 195,42 455 195,42 0,00 455 195,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 474 935,22 13 817 235,22 13 375 762,22 10 322 553,00 3 053 209,22 0,00 441 473,00 0,00 0,00 0,00 4 657 700,00 4 657 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 554 935,22 13 817 235,22 13 375 762,22 10 322 553,00 3 053 209,22 0,00 441 473,00 0,00 0,00 0,00 4 737 700,00 4 737 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 389 799,44 8 883 799,44 8 565 329,44 7 252 750,53 1 312 578,91 0,00 318 470,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 469 799,44 8 883 799,44 8 565 329,44 7 252 750,53 1 312 578,91 0,00 318 470,00 0,00 0,00 0,00 4 586 000,00 4 586 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 648 247,49 3 340 145,78 474 842,00 16 841,00 458 001,00 0,00 441 100,00 2 424 203,78 0,00 0,00 308 101,71 308 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 648 247,49 3 340 145,78 446 042,00 16 841,00 429 201,00 0,00 441 100,00 2 453 003,78 0,00 0,00 308 101,71 308 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
przed zmianą 3 648 247,49 3 340 145,78 474 842,00 16 841,00 458 001,00 0,00 441 100,00 2 424 203,78 0,00 0,00 308 101,71 308 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 3 648 247,49 3 340 145,78 446 042,00 16 841,00 429 201,00 0,00 441 100,00 2 453 003,78 0,00 0,00 308 101,71 308 101,71 91 101,71 0,00 0,00 
przed zmianą 2 184 830,67 2 017 830,67 2 017 830,67 215 850,00 1 801 980,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 227 830,67 2 060 830,67 2 060 830,67 215 850,00 1 844 980,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 048,44 387 200,00 92 200,00 30 500,00 61 700,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 848,44 276 848,44 61 348,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 663 348,44 386 500,00 91 500,00 30 500,00 61 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 848,44 276 848,44 61 348,44 0,00 0,00 
przed zmianą 307 700,00 92 200,00 92 200,00 30 500,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 307 000,00 91 500,00 91 500,00 30 500,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 970 696,56 35 899 875,42 25 487 165,60 16 261 810,11 9 225 355,49 585 100,00 5 464 035,04 4 043 574,78 0,00 320 000,00 20 070 821,14 20 070 821,14 5 267 498,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 994,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 494,00 -40 494,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 031 579,21 135 679,68 106 879,68 0,00 106 879,68 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 895 899,53 895 899,53 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 932 281,77 36 006 055,10 25 564 545,28 16 261 810,11 9 302 735,17 585 100,00 5 464 035,04 4 072 374,78 0,00 320 000,00 20 926 226,67 20 926 226,67 5 267 498,14 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5627



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XLIX/405/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majatkowych budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok 

Dz. 
Rozdz

. 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 38 000,00 0,00 
 - wydatki na inwestycje 38 000,00 0,00 
 w tym:   
 Modernizacja dróg dojazdowych do pól 38 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 494,00 812 899,53 
60016 Drogi publiczne gminne 2 494,00 212 899,53 

 - wydatki na inwestycje 2 494,00 212 899,53 
 w tym:   
 1)  Modernizacja dróg gminnych 0,00 212 899,53 
 2) Zakup działki pod drogę gminną w m. Kryg 2 494,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 600 000,00 
 - wydatki na inwestycje 0,00 600 000,00 
 w tym:   
 Budowa parkingu dla samochodów osobowych i stacji 

ładowania pojazdów elektrycznych w miejscowości Lipinki 0,00 600 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000,00 
 w tym:   
 Zgospodarowanie terenu wokół budynku wiejskiego w 

Bednarskim 0,00 3 000,00 
801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 80 000,00 
 - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 80 000,00 
 w tym:   
 Modernizacja obiektów oświatowych na terenie gminy Lipinki 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 80 000,00 
 RAZEM: 40 494,00 895 899,53 

 w tym:   

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/405/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

L
p. Wyszczególnienie Plan na rok 

2023 ZMIANY  Plan na 2023 

   zmniejszenia zwiększenia  po zmianach 

1. Dochody ogółem 48 271 965,09 10 948,89 492 534,10 48 753 550,30 
 w tym:     
 dochody bieżące 33 880 641,82 10 948,89 119 203,57 33 988 896,50 
 dochody majątkowe 14 391 323,27 0,00 373 330,53 14 764 653,80 
2. Wydatki ogółem 55 970 696,56 69 994,00 1 031 579,21 56 932 281,77 
 w tym:     
 wydatki bieżące 35 899 875,42 29 500,00 135 679,68 36 006 055,10 
 wydatki majątkowe 20 070 821,14 40 494,00 895 899,53 20 926 226,67 
3. Wynik (deficyt) -7 698 731,47 0,00 480 000,00 -8 178 731,47 
4. Przychody budżetu 8 317 800,47 0,00 480 000,00 8 797 800,47 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 

265 265,30 0,00 0,00 265 265,30 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków § 906 

1 728 651,05 0,00 0,00 1 728 651,05 

 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy § 950 2 458 826,00 0,00 480 000,00 2 938 826,00 

 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 3 865 058,12 0,00 0,00 3 865 058,12 

5.  Rozchody budżetu 619 069,00 0,00 0,00 619 069,00 

 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
§ 992 521 519,00 0,00 0,00 521 519,00 

 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej § 963 97 550,00 0,00 0,00 97 550,00 

Wyjaśnienia: 

1) W ramach przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) wykazano: 

- niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
28.234,63 zł 

- niewykorzystane środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 237.030,67 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5627



2) W ramach przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 
w kwocie 1.728.651,05 zł wykazano środki otrzymane w 2022 roku na realizację 4 projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE, a nie wydatkowane w 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5627



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/405/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2023 roku 

Dział 
Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
600 Transport i łączność  150 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień  150 000,00  

710 Działalność usługowa  500,00  
71095 Pozostała działalność dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień  500,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    84 100,00 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   17 700,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa dla OSP Lipinki na ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Kryg na ubezpieczenie samochodów 
strażackich, remizy i wyposażenia   8 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na ubezpieczenie samochodów 
strażackich  5 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Pagorzyna ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Bednarka ubezpieczenie samochodu 
strażackiego  1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na zakup ubrań i obuwia 
ćwiczebnego dla młodzieżowej drużyny pożarniczej  700,00 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  66 400,00 

  Dotacja celowa dla OSP Kryg na modernizację sali szkoleniowo - 
konferencyjnej w budynku remizy OSP Kryg  66 400,00 

801 Oświata i wychowanie  100 000,00 0,00 
  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5627



80101 Szkoły podstawowe 
wpłaty na rzecz Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na realizację 
projektu pn. Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi 
Gorlickiej poprzez przystosowanie wybranych jednostek 
oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych 

100 000,00  

852 Pomoc społeczna   35 000,00 
85295 

 
Pozostała działalność dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacjom 

pożytku publicznego - prowadzenie Klubu Senior +  35 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej   2 307 432,96 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   2 216 331,25 

85395 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Q Aktywności”  

 864 023,33 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 1 352 307,92 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  91 101,71 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 91 101,71 

855 Rodzina   1 877 532,71 
  dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 478 932,72 

85504 Wspieranie rodziny 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Ogrody 
dzieciństwa II” 

 1 478 932,72 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  398 599,99 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Ogrody 
dzieciństwa II” 

 398 599,99 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  356 348,44 55 500,00 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:  220 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacja podmiotowa 220 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5627



  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 61 348,44 0,00 

  
Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. Przebudowa 
budynku techniczno - gospodarczego na wiatę rekreacyjną wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. Bednarka 

61 348,44  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 75 000,00  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  55 500,00 

 
 

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowej cerkwi w Rozdzielu 

 50 000,00 

 
 

Dotacja celowa na wykonanie projektu zagospodarowania terenu 
wokół kościoła pw. Św. Bartłomieja w Wójtowej wpisanego do 
rejestru zabytków 

 5 500,00 

926 Kultura fizyczna   86 900,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe na zadania JST zlecane innym podmiotom  86 900,00 

  Razem 606 848,44 4 446 465,67 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5627


	UCHWAŁA NR XLIX/405/2023 RADY GMINY LIPINKI z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok
	Załącznik 2.1 - Zmiany w planie wydatków majatkowych budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok
	pkt 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.3 pkt 1

	pkt 2 w zał.3

	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2023 roku


		2023-08-30T13:10:09+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




